UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI                            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Số:         /QĐ-SGTVT        Bình Định, ngày       tháng 4 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Hội đồng nâng bậc lương

Sở Giao thông vận tải Bình Định

GIÁM ĐỐC SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Căn cứ Nghị định số 204/2004/NĐ-CP ngày 14 tháng 12 năm 2004 của

Chính phủ về chế độ tiền lương đối với cán bộ, công chức, viên chức và lực

lượng vũ trang; Nghị định số 76/2009/NĐ-CP ngày 15 tháng 9 năm 2009 của

Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 204/2004/NĐ-CP;

Căn cứ Thông tư số 08/2013/TT-BNV ngày 31 tháng 7 năm 2013 của Bộ

Nội vụ hướng dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc

lương trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động;

Căn cứ Quyết định số 13/2019/QĐ-UBND ngày 20/3/2019 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Sở Giao thông vận tải tỉnh Bình Định.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng nâng bậc lương của Sở Giao thông vận tải

Bình Định gồm các thành viên có tên sau đây:

1. Ông: Nguyễn Tự Công Hoàng, Giám đốc Sở: Chủ tịch

2. Ông: Đỗ Nguyên Đức, Phó Giám đốc Sở: Phó Chủ tịch thường trực;

3. Ông: Trần Thanh Dũng, Phó Giám đốc Sở: Phó Chủ tịch;

4. Ông: Đặng Văn Ái, Phó Giám đốc Sở: Phó Chủ tịch;

5. Ông: Nguyễn Quả, Chánh Thanh tra Sở: ủy viên;

6. Ông: Võ Thừa Thắng, Phó Chánh Văn phòng Sở: ủy viên;

7. Ông: Phan Hùng Vinh, Phó Chánh Văn phòng Sở: ủy viên.

Các Trưởng phòng Sở, Thủ trưởng các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở

tham gia làm thành viên của Hội đồng khi thẩm định nâng bậc lương cho công

chức, viên chức và người lao động của phòng, đơn vị mình.

Điều 2. Hội đồng nâng bậc lương của Sở làm việc theo chế độ kiêm

nhiệm, Hội đồng là tổ chức tư vấn cho Giám đốc Sở để thực hiện các nhiệm vụ:

- Phổ biến quán triệt, chỉ đạo thực hiện các chính sách, các quy định của

Nhà nước liên quan về chế độ tiền lương đến công chức, viên chức, người lao

động thuộc cơ quan Sở và các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở.

- Kiểm tra, thẩm định, đề xuất hoặc quyết định nâng bậc lương cho công

chức, viên chức và người lao động của toàn Sở theo phân cấp quản lý hiện hành

của Nhà nước.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, các Trưởng phòng Sở, Giám đốc các đơn

vị sự nghiệp trực thuộc Sở và các thành viên có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định

thi hành.

Quyết định này thay thế Quyết định số 1039/QĐ-SGTVT ngày 24/5/2016

của Giám đốc Sở Giao thông vận tải về việc kiện toàn Hội đồng nâng bậc lương

Sở Giao thông vận tải Bình Định./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- UBND tỉnh (báo cáo);

- Sở Nội vụ;

- Lưu: VT, VP Sở.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tự Công Hoàng

		2020-04-06T11:07:32+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-04-06T14:43:43+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Giao thông vận tải<vpsgtvtbd@sgtvt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-04-06T14:44:07+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Giao thông vận tải<vpsgtvtbd@sgtvt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-04-06T14:44:30+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Giao thông vận tải<vpsgtvtbd@sgtvt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!